
1

2

4

6

18

1
9

21
2325

Ringvej

Gartnervej

Gartnervej

G
a
rtn

e
rve
j

Ri
ng

ve
j

NK FORSYNING

ØNP410AS

ØNP120XR

  13.6m
-ø200pl-8.8o/oo

   5.9m
-ø200pl-54.6o/oo

  
1
5
.7

m
-ø

2
0
0
p
l-
9
.6

o
/o

o

  22.1m-ø200pl-8.1o/oo

  33.4m-ø200pl-8.1o/oo

  34.5m-ø200pl-24.6o/oo

  26.9m
-ø200pl-13o/oo

  12.6m-ø150bt-0o/oo

  34.2m-ø150bt-0o/oo

  23.3m
-ø150bt-0o/oo

   
4.
9m
-ø
10
0b
t-0

o/
oo

  7
6.9

m-
ø4

00
bt-

10
.3o
/oo

 3
.0
5

 3
.6
2

 3.29

 3
.0
6

BK: 3.85

TK: 5.35

ØNP096XR

BK: 3.65

TK: 5.35

ØNP082XS

BK: 3.30

TK: 4.80

ØNP092XS

BK: 3.05

TK: 4.80

ØNP094XS

BK: 3.30

TK: 4.86

ØNP114XS

BK: 3.50

TK: 5.05

ØNP152XS

BK: 3.85

TK: 5.30

ØNP161XS

Ø 600

BK: 2.00

DK: 5.21

ØNP080AS

Ø 600

BK: 2.18

DK: 4.76

ØNP090AS

Ø1250

BK: 2.45

DK: 4.68

ØNP100AS

Ø 600

BK: 2.60

DK: 4.79

ØNP110AS

Ø1000

ØNP410AS

Ø 600

BK: 2.88

DK: 5.34

ØNP090AR

Ø1250

BK: 1.88

DK: 5.35

ØNP070AS

Ø1250

BK: 3.20

DK: 4.76

ØNP095AR

Ø1000

BK: 4.05

DK: 5.35

ØNP130AR
ØNP120XR

Ø1000

ØNP115AR

Ø 250

BK: 3.12

TK: 5.10

ØNP125GR

Ø 300

ØNP100AR

Ø 300

ØNP105AR

Ø1000

BK: 2.93

DK: 4.89

ØNP015AR

Ø 600

BK: 3.30

DK: 4.97

ØNP150AS

Ø1250

BK: 3.65

DK: 5.22

ØNP160AS

Ø1000

BK: 0.90

DK: 4.40

TK: 4.25

ØNP101PS

BK: 3.30

BK: 4.21

  DK: 4.70

  BK: 3.35

  DK: 6.92
  BK: 5.82

  BK: 4.40

  BK: 4.49

  DK: 5.23

 5.89

 4.88

  BK: 3.91

  RK: 5.08
  BK: 4.43

  DK: 5.03
  BK: 4.13

  RK: 4.78
 4.99

  DK: 4.63
  BK: 3.78

  DK: 4.34
  BK: 3.34

  DK: 4.44

 4.57

  DK: 4.37
  BK: 3.42

  DK: 4.79
  BK: 3.79

  DK: 5.33
  BK: 4.33

24a

7000f

17b

25

24b

24c

49

5b
41a

40a

17d 39

5c

Ø90 PE

BK: 2.85

TK: 4.36

ØNP096XS

   8.1m-ø150bt-0o/oo

  
2
9
.9

m
-ø

3
1
5
p
l-
0
o
/o

o

  
4
5
.5

m
-ø

6
3
p
e
h

BK: 3.25

TK: 4.76

ØNP102XS

BK: 3.55

TK: 5.05

ØNP154XS

  30.6m
-ø100pl-24.8o/oo

 3.
37

 4.18

 4.19

 4.20

 4.31

 4.35

 4.38

 4.39

 4.40

 4.40

 4.46

 4.50

  RK: 4.51

 4.58

 4.60

 4.61

 4.62

 4.63

 4.64

 4.64

 4.65

 4.65

 4.65

 4.66

 4.66

 4.66 4.66

 4.68

 4.69

 4.69

 4.69

 4.70 4.70

 4.70

 4.71

 4.72

 4.73

 4.74

 4.74

 4.75

 4.75

  DK: 4.75

 4.76

 4.76

 4.76

 4.76

 4.76

 4.76

 4.77

 4.77

 4.77

 4.78

 4.79

 4.79

 4.80

 4.80

 4.81

 4.81

 4.81

 4.81

 4.83

 4.83

 4.84

 4.86

 4.87

 4.87

 4.87

  DK: 4.88

 4.91

 4.93

 4.95

 4.96

 4.97

 4.97

 4.98

 4.99

 5.04

 5.04

 5.04

 5.04

 5.04

 5.05

 5.08

 5.11

 5.12

 5.13

 5.13

 5.14

  DK: 5.15

 5.16

 5.17

 5.17

 5.18

 5.19 5.19

 5.19

 5.19

 5.19

 5.20

 5.21

 5.22

 5.22

 5.22

 5.27

 5.29

 5.30

 5.32

 5.32
 5.32

  DK: 5.34

 5.34

 5.35

 5.35

 5.36

 5.38

 5.51

 5.52

 5.58

 5.96

 6.57

 6.92

 7.00

 7.19

 7.24

0 20 m 4  8 12 16

N

SUN Stik undersøges nærmere

SIGNATURER:

Proj. spildevandsledning

Proj. regnvandsledning

Eksist. spildevandsledning

Eksist. regnvandsledning
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Pumpe
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Proj. drænledning
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Proj. trykledning

Eksist. drænledning

Eksist. trykledning
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1

2

Rist

HS Hovedstophane

ParcelstophaneS

Ek El-kabelskab

Antenneparcelstander

Af Antenneforstærkerskab

MB Målerbrønd

Tp Telefonparcelstander12.63 Kote
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Eksist. gasledning

Eksist. fjernvarme

Eksist. vandledning

Eksist. højspænding
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Proj. gasledning

Proj. fjernvarme

Proj. vandledning

Proj. højspænding

Proj. telefonkabel

Proj. antennekabel

B Brandhane

Bygværk

Bassin

c

Ventilbrøndo r

Punktm

Ledningstekst

længde-dimension-fald

Proj. lavspænding/tændkabel Eksist. lavspænding/tændkabel

3

Arbejdsareal

Gadebelysning Bredbåndsskab

Ap

Bb

BK:   X.XX

DK:   X.XX

TK:   X.XX

XXXXXXX

XX-XXX-XXKabelrør ø50 mm

Kabelrør ø75 mm

Kabelrør ø110mm

Proj. lyslederkabel/

bredbåndskabel/fibernet

Eksist. lyslederkabel/

bredbåndskabel/fibernet

N

Koter er i meter i henhold til DVR90. 

Ubenævnte mål er i meter. Ledningsdimensioner er i millimeter.

Indeholder FOT-data fra Geodatastyrelsen og Danske Kommuner.

NOTER:

medie og antal hos de respektive ledningsejere.

Det er entreprenørens ansvar, før gravning, at indhente oplysning om den nøjagtige placering, dimension,

Der kan være kabler og ledninger som ikke har været til den projekterendes kendskab og som således ikke er vist.

Placering, dimension, medie og antal af, de på tegningen viste, eksist. kabler og ledninger er kun vejledende.
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